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RW/823/2024/3348/12264/350

Lot 350

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c?ur /Stockfaule : 0 a 5 % du volume/des Volumens

Dégats d?écorcement/Schélschdden : 0 & 5 % des grumes/der Stamme Calcul du volume par hauteur dominante /
Volumenberechnung nach Oberhohe.

Nombre d'arbres total 1109 | -
Volume grumes 273,210 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 273,210 | m3
Cube moyen 246 | dm?
Circonférence moyenne 56,019 | cm
Surface de coupe 14,666 ha
Contact LORQUET Julien, 0479/864682 @ -
Triage Triage De Malmédy (F) | -
Propriétaire Malmedy Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SART BASTIN, QUEUE DU BOIS, AU ROBA, ESSE BROD | -
Vente Commune de MALMEDY | -

Mardi 24 septembre 2024 a 11:00
Malmundarium - Salle du Chapitre- Place du Chéatelet,10 a 4960 MALMEDY

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0479/864682
https://wallowood.be/ventes/2024/09/12264
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=malmundarium-salle-du-chapitre-place-du-chatelet10-a-4960-malmedy
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Total grumes

Epicéa

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

96

222
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Vol.(m3)

6,372

88,897

65,504

49,038

10,217

Méleze d'Europe
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

21

28

21

12

Vol.(m3)

0,704

9,480

6,980

10,068

1,615

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,134
12
10
3,534
24
6,933
16
12
12,310
1
1
1,424

Houppiers/Taillis



